
 

  Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20200283 

Číslo smlouvy zhotovitele: SZ13.20 

  

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:                                  Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  619 74 757 

DIČ: CZ61974757, plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, Nádražní 12 

číslo účtu: 5708761/0100 

datová schránka: f7mdrpg 

zastoupen: xxx  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:           xxx 

kontaktní osoby ve věcech technických:  xxx 

   

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel:  SVUNDZI CZ s.r.o.   

se sídlem:  Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma:  společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57396 

IČ: 021 86 772 

DIČ:  CZ02186772 

bankovní spojení:  Komerční banka a. s., pobočka Zlín 

číslo účtu:  107-5539020227/0100 

datová schránka:  

zastoupena:  Jakubem Švachem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxx 

kontaktní doručovací adresa: SVUNDZI CZ s.r.o.  

 Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

 (dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

 

Preambule 

Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi sebou uzavřely dne 1. 9. 2020 smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele 

DOD20200283, číslo smlouvy zhotovitele SZ13.20 (dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany mají zájem upravit své vzájemné vztahy dané výše uvedenou smlouvou a dohodly se na 

uzavření tohoto dodatku v následujícím znění: 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že v důsledku provedení nových nepředvídatelných víceprací a neprovedených 



 

  Stránka 2 z 2 

méněprací, které jsou detailně popsány v Rozdílovém rozpočtu - soupise prací, který je součástí Změnového listu 

č. 1, se na základě tohoto Změnového listu č. 1 mění následující ustanovení smlouvy ve znění pozdějších dodatků: 

1. Čl. VI. Cena předmětu smlouvy odst. 6.1 se mění následovně: 

Původní celková smluvní cena Díla:   2 162 077,93 Kč bez DPH 

Změnový list č. 1 

Celkem vícepráce:  768 632,95 Kč bez DPH 

Celkem méněpráce:  - 287 545,96 Kč bez DPH 

Cena dodatku č. 2:         481 086,99 Kč bez DPH 

Nová celková smluvní cena Díla bez DPH  2 643 164,92 Kč bez DPH 

2. V čl. V. Termín plnění a dokončení Díla, odst. 5.1 se slova „bude dokončeno a předáno do 30 kalendářních dnů 

od předání a převzetí místa plnění (staveniště) dle bodu 11.2 této smlouvy“ nahrazují slovy „bude dokončeno a 

předáno do 50 kalendářních dnů od předání a převzetí místa plnění (staveniště) dle bodu 11.2 této smlouvy, a 

to dle Harmonogramu stavebních prací aktualizace  08/2021, který tvoří Přílohu č. 2 Změnového listu č. 1“. 

  

II. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2.  Ostatní ujednání smlouvy ve znění pozdějších dodatků vč. příloh tímto dodatkem nedotčená se nemění a 

zůstávají v platnosti a vztahují se také na plnění podle tohoto dodatku. 

3.  Tento dodatek je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma 

smluvním stranám. 

4. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které 

zprostředkuje objednatel. O nabytí účinnosti smlouvy se objednatel zavazuje informovat zhotovitele bez 

zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu xxx nebo do jeho datové schránky. Plnění předmětu dodatku 

před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se 

řídí smlouvou ve znění tohoto dodatku. 

Přílohou tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí jsou: 

Příloha č. 1: Kopie Změnového listu č. 1 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

  

 

 

…………………………………. 

xxx 

 

 

 

…………………………………. 

Jakub Švach 

Jednatel společnosti 

 


